2. PLIVACKI VUCKO - plivacki miting u &ast dana Olimpijade

Sarajevo, 8.2.2025

Disciplina 19 Muski, 50m Delfin/Fly 10 godina i stariji
08.02.2025 - 12:10 Startna lista
Rekord BiH 23.43  HASIBOVIC SIROTANOVIC, Dino  BOSA Otopeni (ROU) 08.12.2023
Rekord BiH mlade kategorije - 18 24.02 MESETOVIC, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 08.11.2015
Rekord BiH mlade kategorije - 16 24.60 DR,VAQIC, Kenan STSA Sarajevo 18.12.2022
Rekord BiH mlade kategorije - 14 26.89 VUCIC, David ) OLBL Zrenjanin (SRB) 04.11.2018
Rekord BiH mlade kategorije - 12 28.70 BURAZEROVIC, Sami SHSA Banja Luka 26.11.2022
G.R.
Grupa 1 od 11
1 ISLAMAGIC, Imran 07  Pirana - Sarajevo NT
2 VUJANCEVIC, Andrej 15 Olymp - Banja Luka NT
3 KASALOVIC, Dusan 15 Olymp - Banja Luka NT
4 TUKULIJA, Harun 10 Spid, SA NT
5 UZICANIN, Adman 09 Novi Grad - Sarajevo NT
6 MALAGIC, Damir 15  Eko Sport - Sarajevo NT
7 AJANOVIC, Senja 10 Eko Sport - Sarajevo NT
Grupa 2 od 11
1 KAMENJASEVIC, Ahmed 15  Sport Time, SA NT
2 OBRALIJA, Danin 14  Eko Sport - Sarajevo NT
3 SKENDER, Akil 15  Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" NT
4 HAMZIC, Benjamin 07  Swim - Sarajevo NT
5 MANDIC, Stojan 14  Orka, MO NT
6 HARACIC, Maren 10  Eko Sport - Sarajevo NT
7 PECO, Tarik 12 Orka, MO NT
8 UZICANIN, Adian 15  Novi Grad - Sarajevo NT
Grupa 3 od 11
1 LEMES, Davud 08  Sport Time, SA NT
2 MUSA, Emir 15  Flipper Sarajevo 1:11.77
3 BEGOVIC, Adijan 15 Eko Sport - Sarajevo 1:05.23
4 SMITRAN, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 1:01.91
6 MAKSIMOVIC, Viadimir 15  Olymp - Banja Luka 1:06.75
7 DJUKANOVIC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:13.38
8 SANJTA, Tarik 15  Flipper Sarajevo NT
Grupa4 od 11
1 GAJIC, Filip 15 Olymp - Banja Luka 59.66
2 JELIC, Harun 15 Bosna, SA 58.52
3 KOVACEVIC, Hamza 15  Sport Time, SA 55.93
4 IBRAHIMPASIC, Edi 12 GKVS Sarajevo, SA 54.34
5 KADRIC, Mehmed 14  Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 55.19
6 PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 56.77
7 JOVIC, Vasilije 15  Flipper Sarajevo 59.58
8 PAVIC, Danilo 14  Olymp - Banja Luka 59.99
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2. PLIVACKI VUCKO - plivacki miting u &ast dana Olimpijade
Sarajevo, 8.2.2025

Disciplina 19, Muski, 50m Delfin/Fly

Grupa 5 od 11

O~NOOOThA, WN -

FEJZIC, Tarik
COLPA, Arman
JAHIC, Ishak
JELASKOVIC, llan
VRANAC, Davud
MARKOVIC, Filip
JELASKOVIC, Emil
PANJETA, Mirza

Grupa 6 od 11

0O ~NO O b WN -

BRAJKOVIC, Tin
KAPOR, Jovan
ABAZ, Emir

MEMIC, Danin
MAHMUTOVIC, Amel

SREDANOVIC, Matija

ARAPOVIC, Leon
TUKULIJA, Emin

Grupa 7 od 11

O~NOOOTB~WNPE

KOLASINAC, Rejan
COLIC, Ahmed
TOMASEVIC, llija
MALAGIC, Selmin
KYRYL, Lashchuk
TODOSIJEVIC, Luka
KULOVIC, Elmir
LOVRIC, Leon

Grupa 8 od 11

0O ~NO O WN -

KOMAR, Maksim
MILANOVIC, Isak
IVANKOVIC, Miro
AVDIC, Ammar
KONJO, Armin
PERIJA, Evan
SETIC, Bakir
SREDANOVIC, Luka

15
14
13
15
15
15
15
14

13
12
15
14
15
14
15
13

13
13
14
08
10
12
13
08

10
13
12
12
11
15
11
12

Sport Time, SA
Novi Grad - Sarajevo
GKVS Sarajevo, SA
Sport Time, SA
Flipper Sarajevo
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Bosna, SA

GKVS Sarajevo, SA
Swim - Sarajevo
Flipper Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Swim - Sarajevo
Pvk Niksic

Orka, MO

Spid, SA

Sport Time, SA

Novi Grad - Sarajevo
Pvk Niksic

Eko Sport - Sarajevo
Pvk Jadran
Napredak

Bosna, SA

Orka, MO

Pvk Niksic

Bosna, SA

Orka, MO

Sport Time, SA
Sport Time, SA
Flipper Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Pvk Niksic

52.91
52.42
49.46
48.68
49.08
51.02
52.48
53.75

45.71
45.34
4412
42.76
42.93
44.32
45.61
46.65

41.55
41.14
40.47
38.92
40.32
40.79
41.19
42.58

37.32
37.23
35.70
35.56
35.70
36.80
37.26
38.69
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2. PLIVACKI VUCKO - plivacki miting u &ast dana Olimpijade
Sarajevo, 8.2.2025

Disciplina 19, Muski, 50m Delfin/Fly

Grupa 9 od 11

O~NOOOThA, WN -

REJC, Leon
LIGATA, Vedad
KAHRIMAN, Nidal
AJANOVIC, Berin
TORLO, Mak
MEMIC, Dan
STANIC, Aljosa
KOVACEVIC, Tarik

Grupa 10 od 11

0O ~NO O b WN -

POP, Andrija

SARIC, Noa
RADULOVIC, Andrija
TIHIC, Said
ZECEVIC, Marko
BUTMIR, Mak
UDOVCIC, Ivor
PINDZO, Davud

Grupa 11 od 11

O~NOOOTB~WNPE

PITA, Hamza
IKANOVIC, Berin
JAGANJAC, Dado
DRACIC, Kenan

BURAZEROVIC, Sami

KOzIC, Abid
VLACO, Sergej
ADROVIC, Daniel

09
13
11
10
11
11
14
10

09
12
07
10
08
12
06
11

09
09
08
06
10
05
11
09

Aqua, SA

GKVS Sarajevo, SA
Eko Sport - Sarajevo
Sport Time, SA
Orka, MO

Sport Time, SA
Orka, MO

Sport Time, SA

Pvk Jadran

Zrinjski, MO

Pvk Niksic

Sharks, SA

Pvk Niksic

GKVS Sarajevo, SA
Sharks, SA

GKVS Sarajevo, SA

Sport Time, SA
Sport Time, SA
Pvk Niksic
Sport Time, SA
Sharks, SA
Sharks, SA
Delfin - Laktasi
Pvk Jadran

3541
34.92
34.82
32.88
34.28
34.84
34.98
35.55

32.28
31.32
30.62
29.49
30.09
31.30
31.86
32.81

28.33
27.87
27.77
2411
26.98
27.79
27.93
28.57
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